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Arganou
Banaban
L'orientale
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                            Przepraszamy, strona której szukasz nie została znaleziona.

                            Jeżeli szukasz konkretnego produktu, skorzystaj z wyszukiwarki.
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                                            Zechsal – skuteczne sposoby uzupełniania niedoboru magnezu

Dbasz o to, aby dostarczać swojemu organizmowi składniki niezbędne do prawidłowego funkcjonowania? Nie zapomnij o uzupełnianiu niedoborów cennych pierwiastków. W trosce o Twoje zdrowie, w naszym e-sklepie udostępniamy Ci szereg produktów magnezowych. Wprowadzając do swojego życia zaproponowane przez nas rozwiązania, unikniesz problemów zdrowotnych wywołanych przez niedobory magnezu – a tym samym zapewnisz sobie prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego, sercowo-naczyniowego i mięśniowego. Zadbasz również o zdrowe i mocne zęby oraz kości, a także piękną skórę pozbawioną niedoskonałości. Z kolei Twój umysł zyska wsparcie do zapewnienia Ci efektywniejszego relaksu i wypoczynku.

Różnorodne formy suplementacji magnezu

Naszą domeną jest bardzo szeroki asortyment. Dzięki temu udostępniamy Ci różnorodne formy suplementacji magnezu. Proponujemy preparaty do stosowania doustnego, takie jak Diglicynian magnezu czy też Cytrynian magnezu. Oba produkty charakteryzują się bardzo dobrą biodostępnością. W rezultacie ich regularne stosowanie prowadzi do szybkiego i skutecznego uzupełniania niedoborów. Równolegle pozwala również na utrzymanie odpowiedniego poziomu tego pierwiastka.

Zależy nam też na tym, aby wypromować możliwość wsparcia kuracji od zewnątrz. Metoda ta zbiera pozytywne opinie wśród naszych klientów. Jest również szereg dowodów naukowych na to, że magnez może przenikać przez skórę do wnętrza organizmu. Podstawą naszej oferty są przede wszystkim płatki magnezowe. Kąpiel z ich dodatkiem działa odprężająco i regenerująco. Co najważniejsze, podczas niej do organizmu przenika odpowiednia dawka magnezu. Dzięki temu znikają napięcia mięśniowe, dolegliwości kostno-stawowe oraz nagromadzone toksyny. Przywrócona zostaje także równowaga energetyczna.

Naturalne kosmetyki magnezowe

Aby zwiększyć możliwość wchłaniania magnezu przez skórę, wśród asortymentu udostępniliśmy dla Ciebie naturalne kosmetyki magnezowe. Ich skład bazuje na tym cennym pierwiastku. Umożliwia to jego wchłanianie do organizmu, a jednocześnie pomaga zadbać o należytą pielęgnację Twojej skóry. Delikatny skład kosmetyków magnezowych sprawia, że przygotowana przez nas oferta sprawdzi się nawet w przypadku osób o wrażliwej skórze.

ZECHSallSPORT

Wykazano, że osoby, które pracują fizycznie i trenują, znacznie częściej zmagają się z niedoborami magnezu. W związku z tym stworzyliśmy specjalną linię preparatów dla sportowców ZECHSallSPORT. Podczas komponowania oferty uwzględniliśmy przede wszystkim podwyższone zapotrzebowanie na ten pierwiastek wśród osób aktywnych fizycznie. Z tej serii możesz zakupić u nas produkty przeznaczone do kąpieli oraz specjalistyczne żele do bezpośredniego stosowania na mięśnie i stawy – taki zabieg ograniczy ryzyko pojawiania się urazów.

Wysoka skuteczność naszych preparatów

Stawiamy na skuteczność, dlatego też skupiliśmy się przede wszystkim na tym, aby produkty znajdujące się w naszym sklepie wykazywały wysoką przyswajalność magnezu. Wszystkie preparaty Zechsal bazują na naturalnym i unikatowym magnezie pochodzącym z najczystszego źródła na świecie. Co więcej, pierwiastek ten występuje w nich w postaci cytrynianu magnezu, diglicynianu magnezu lub też chlorku magnezu. Każdy z nich doskonale rozpuszcza się w wodzie. W gruncie rzeczy to właśnie ta cecha decyduje o wysokiej wnikliwości do organizmu. Poprzez zapewnienie optymalnego efektu suplementacji jesteśmy w stanie zagwarantować wysoką skuteczność naszych kuracji.
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                            Dbamy o Twoją prywatność
                        


                        Pliki cookies i pokrewne im technologie umożliwiają poprawne działanie strony i pomagają nam dostosować ofertę do Twoich potrzeb. Możesz zaakceptować wykorzystanie przez nas wszystkich tych plików i przejść do sklepu lub dostosować użycie plików do swoich preferencji, wybierając opcję "Dostosuj zgody".


                                                    
                                Więcej o plikach cookies przeczytasz w naszej Polityce prywatności.
                            

                                            


                    
                                                    Zaakceptuj tylko niezbędne
                                                Dostosuj zgody
                        Zaakceptuj wszystkie
                    

                


                
                    
                        
                            Ustawienia plików cookies
                        


                        W tym miejscu możesz określić swoje preferencje w zakresie wykorzystywania przez nas plików cookies.
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Te pliki są niezbędne do działania naszej strony internetowej, dlatego też nie możesz ich wyłączyć.
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Te pliki umożliwiają Ci korzystanie z pozostałych funkcji strony internetowej (innych niż niezbędne do jej działania). Ich włączenie da Ci dostęp do pełnej funkcjonalności strony.

                                
                            

                        


                        
                            
                                
                                    
                                    
                                
                            


                            
                                
                                    Analityczne
                                


                                
                                    
Te pliki pozwalają nam na dokonanie analiz dotyczących naszego sklepu internetowego, co może przyczynić się do jego lepszego funkcjonowania i dostosowania do potrzeb Użytkowników.

                                
                            

                        


                        
                            
                                
                                    
                                    
                                
                            


                            
                                
                                    Analityczne dostawcy oprogramowania
                                


                                
                                    Te pliki wykorzystywane są przez dostawcę oprogramowania, w ramach którego działa nasz sklep. Nie są one łączone z innymi danymi wprowadzanymi przez Ciebie w sklepie. Celem zbierania tych plików jest dokonywanie analiz, które przyczynią się do rozwoju oprogramowania. Więcej na ten temat przeczytasz w Polityce plików cookies Shoper.
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Dzięki tym plikom możemy prowadzić działania marketingowe.
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